Mẫu 2- KQRL-SV

TRƯỜNG ĐHXD  MIỀN TÂY
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        PHÒNG CTCTSV

          Độc lập – Tự do – Hanh phúc

BIÊN BẢN HỌP LỚP ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ
RÈN LUYỆN CỦA SINH VIÊN

Lớp:…………………………… Khóa:………………………………..

Học kỳ:………………………... Năm học:……………………………

Hôm nay, vào lúc……. giờ, ngày…….tháng……năm 20……địa điểm

Lớp:………………….., Khóa:…………………...,
Tổng số sinh viên:……………, có mặt:…………………, vắng mặt:

Danh sách sinh viên vắng mặt:

Chủ trì (GVCN):

Thư ký:

* Nội dung: Xét kết quả rèn luyện của sinh viên.

1./ Kết quả xét:

           Loại xuất sắc (tổng số):

           Loại tốt (tổng số):

Loại khá (tổng số):

           Loại trung bình khá (tổng số):

           Loại trung bình (tổng số):

           Loại yếu (tổng số):

           Loại kém (tổng số):

2./ Những ý kiến về kết quả xét rèn luyện ở mục 1:
3./ Biên bản này đã được thông qua trước tất cả sinh viên của lớp, không còn ý kiến gì thêm.
Ghi chú: Biên bản này được lập thành 03 bản, GVCN lưu 01 bản, nộp phòng Công tác CTSV 01 bản.

Thư ký

 Giáo viên chủ nhiệm

        Lớp trưởng